
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

Н А К А З 

« 21 » 05 2021 р. м. Харків № 01-08/ Ш 

Про встановлення вартості навчання 
для студентів за рахунок коштів 
фізичних та юридичних осіб 

У відповідності до вимог Закону України «Про вищу освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 серпня 2010 р. №796 «Про затвердження переліку платних послуг, 
які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» та з метою підвищення 
конкурентоспроможності в умовах ринкових відносин у галузі надання вищої освіти згідно з 
витягом з протоколу № 11 засідання вченої ради від «19» травня 2021 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити вартість навчання на 2021-2022 навчальний рік (навчальний рік - 60 
кредитів) для абітурієнтів, які вступають до університету на 1-ий курс ПЗСО, 1-ий курс 
скороченого терміну навчання протягом одного навчального року за рахунок коштів 
фізичних та юридичних осіб (грн/рік; Ш Б по курсу НЬУ): 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян України II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн Ш Б по курсу Н БУ 

1 201 
Агрономія 11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

2 
123 
Комп'ютерна 
інженерія 

18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

3 242 
Туризм 18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

4 208 
Агроінженерія 11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

5 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

6 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

7 
133 
Галузеве 
машинобудування 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 



№ Назва 
Для громадян України II вища 

освіта 
Для громадян 

іноземних держав 
II вища 
освіта 

п/п спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
грн USD по курсу Н ВУ 

8 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

9 
205 
Лісове 
господарство 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

10 181 
Харчові технології 11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

11 
163 
Біомедична 
інженерія 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

12 
192 
Будівництво та 
цивільна інженерія 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

13 
187 
Деревообробні та 
меблеві технології 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

14 101 
Екологія 11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

15 
274 
Автомобільний 
транспорт 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

16 

204 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

11 880,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

17 073 
Менеджмент 18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

18 051 
Економіка 18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

19 
071 
Облік і 
оподаткування 

18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

20 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

21 081 
Право 

18 480,00 12 000,00 12 000,00 1 000,00 800,00 800,00 

22 075 
Маркетинг 18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

23 

072 
Фінанси, 
банківська справа 
та страхування 

18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

2 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу Н БУ 

24 

281 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

18 480,00 8 220,00 8 220,00 1 000,00 800,00 800,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 4 110,00 
Комп'ютерна інженерія 9 211,00 
Туризм 9 211,00 
Економічні спеціальності 9 211,00 
Юридичні спеціальності 9211,00 

за II (МАГІСТЕРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу Н БУ 

1 101 
Екологія 13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

2 208 
Агроінженерія 13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

3 201 
Агрономія 13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

4 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

5 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

6 
133 
Галузеве 
машинобудування 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

7 181 
Харчові технології 13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

8 
205 
Лісове 
господарство 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

9 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

10 
274 
Автомобільний 
транспорт 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

з 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу H БУ 

11 

204 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

13 200,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

12 

281 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

13 073 
Менеджмент 24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

14 075 
Маркетинг 24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

15 051 
Економіка 24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

16 
071 
Облік і 
оподаткування 

24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

17 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

24 000,00 9 120,00 9 120,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 4 860,00 
Економічні спеціальності 11 974,00 

Положення цього пункту розповсюджується на всіх абітурієнтів, які вступають до 
університету згідно Умов прийому на навчання до закладів вищої освіти України в 2021 році 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1096 від 11 жовтня 2018 року. 

2. Керуючись ч. 7 ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» збільшити вартість навчання на 
2021-2022 навчальний рік з 01.09.2021 р. в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 
попередній календарний рік 105,0% (навчальний рік - 60 кредитів) для студентів 
університету денної та заочної форми навчання 2-го року навчання І рівня вищої освіти 
(ступінь вищої освіти «Бакалавр»), 2-го року навчання II рівня вищої освіти (ступінь вищої 
освіти «Магістр»), які отримують освіту за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб 
(грн/рік; USD по курсу НБУ). Вартість навчання становить: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу H БУ 

1 201 
Агрономія 10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

2 
123 
Комп'ютерна 
інженерія 

17 400,00 6 900,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

4 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу Н БУ 

3 242 
Туризм 17 400,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

4 208 
Агроінженерія 10 980,00 6 900,00 6 900,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

5 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

6 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

7 
133 
Галузеве 
машинобудування 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

8 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

9 
205 
Лісове 
господарство 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

10 181 
Харчові технології 10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

11 
163 
Біомедична 
інженерія 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

12 
192 
Будівництво та 
цивільна інженерія 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

13 
187 
Деревообробні та 
меблеві технології 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

14 101 
Екологія 10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

15 
274 
Автомобільний 
транспорт 

10 980,00 6 900,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

16 

204 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

10 980,00 6 900,00 7 320,00 1 100,00 800,00 800,00 

17 073 
Менеджмент 17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

5 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу H БУ 

18 051 
Економіка 17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

19 
071 
Облік і 
оподаткування 

17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

20 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

21 081 
Право 17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 800,00 800,00 

22 075 
Маркетинг 17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

23 

072 
Фінанси, 
банківська справа 
та страхування 

17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

24 

281 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

17 400,00 6 900,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 3 450,00 
Комп'ютерна інженерія 9 150,00 
Туризм 9 150,00 
Економічні спеціальності 9 150,00 
Юридичні спеціальності 9 150,00 

за II (МАГІСТЕРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу H БУ 

1 101 
Екологія 12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

2 208 
Агроінженерія 14 460,00 8 820,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

3 201 
Агрономія 14 460,00 8 820,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

4 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

5 
133 
Галузеве 
машинобудування 

12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

б 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу Н БУ 

6 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

7 181 
Харчові технології 12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

8 
205 
Лісове 
господарство 

14 460,00 8 820,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

9 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

10 
274 
Автомобільний 
транспорт 

12 240,00 7 860,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

11 

204 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

14 460,00 8 820,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

13 073 
Менеджмент 22 680,00 7 920,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

14 075 
Маркетинг 22 680,00 7 920,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

15 051 
Економіка 22 680,00 7 920,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

16 
071 
Облік і 
оподаткування 

22 680,00 7 920,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

17 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

22 680,00 7 920,00 8 340,00 1 400,00 1 000,00 1 000,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 4 860,00 
Економічні спеціальності 13 200,00 

Положення цього пункту не розповсюджується на студентів, які вступили до 
університету після закінчення навчання у відокремлених структурних підрозділах 
університету. 

7 



3. Керуючись ч._ 7 ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» збільшити вартість навчання на 
2021-2022 навчальний рік з 01.09.2021 р. в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 
попередній календарний рік 105,0% (навчальний рік - 60 кредитів) для студентів 
університету денної та заочної форми навчання 3-го року навчання І рівня вищої освіти 
(ступінь вищої освіти «Бакалавр»), Вартість навчання становить: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна • Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн Ш О по курсу Н БУ 

1 201 
Агрономія 9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

2 
123 
Комп'ютерна 
інженерія 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

3 242 
Туризм 9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

4 208 
Агроінженерія 9 240,00 5 940,00 6 900,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

5 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

6 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

7 
133 
Галузеве 
машинобудування 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

8 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

9 
205 
Лісове 
господарство 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

10 181 
Харчові технології 9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

11 
163 
Біомедична 
інженерія 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

12 
192 
Будівництво та 
цивільна інженерія 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

13 
187 
Деревообробні та 
меблеві технології 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 000,00 750,00 750,00 

8 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн и в Б по курсу Н БУ 

14 101 
Екологія 9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

15 
274 
Автомобільний 
транспорт 

9 240,00 5 940,00 6 900,00 1 200,00 900,00 900,00 

16 073 
Менеджмент 9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

17 051 
Економіка 9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

18 
071 
Облік і 
оподаткування 

9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

19 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

20 081 
Право 9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 800,00 800,00 

21 075 
Маркетинг 9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

22 

072 
Фінанси, 
банківська справа 
та страхування 

9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

23 

281 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

9 240,00 5 940,00 7 320,00 1 000,00 750,00 750,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 2 940,00 
Економічні спеціальності 3 000,00 
Юридичні спеціальності 3 000,00 

4. Керуючись ч. 7 ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» збільшити вартість навчання на 
2021-2022 навчальний рік з 01.09.2021 р. в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 
попередній календарний рік 105,0% (навчальний рік - 60 кредитів) для студентів 
університету денної та заочної форми навчання 4-го року навчання І рівня вищої освіти 
(ступінь вищої освіти «Бакалавр»). Вартість навчання становить: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн Ш О по курсу Н БУ 

1 201 
Агрономія 8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

2 242 
Туризм 8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

9 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн USD по курсу Н БУ 

3 
123 
Комп'ютерна 
інженерія 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 200,00 900,00 900,00 

4 208 
Агроінженерія 8 820,00 5 700,00 6 600,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

5 

141 
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

6 

151 
Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

7 
133 
Галузеве 
машинобудування 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

8 

275 
Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті) 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

9 
205 
Лісове 
господарство 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 2 500,00 2 400,00 2 400,00 

10 181 
Харчові технології 8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

11 
163 
Біомедична 
інженерія 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

12 
192 
Будівництво та 
цивільна інженерія 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

13 
187 
Деревообробні та 
меблеві технології 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 000,00 750,00 750,00 

14 101 
Екологія 8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 200,00 900,00 900,00 

15 
274 
Автомобільний 
транспорт 

8 820,00 5 700,00 6 600,00 1 200,00 900,00 900,00 

16 073 
Менеджмент 8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

17 051 
Економіка 8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

18 
071 
Облік і 
оподаткування 

8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

10 



№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

Для громадян 
України 

II вища 
освіта 

Для громадян 
іноземних держав 

II вища 
освіта № 

п/п 
Назва 

спеціальності Денна Заочна Заочна Денна Заочна Заочна 
№ 
п/п 

Назва 
спеціальності 

грн Ш Б по курсу Н БУ 

19 

076 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

20 081 
Право 8 820,00 •5 700,00 7 020,00 1 000,00 800,00 800,00 

21 075 
Маркетинг 8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

22 

072 
Фінанси, 
банківська справа 
та страхування 

8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

23 

281 
Публічне 
управління та 
адміністрування 

8 820,00 5 700,00 7 020,00 1 000,00 750,00 750,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти для громадян України (заочна форма навчання) 
Інженерні та технологічні спеціальності 2 820,00 
Економічні спеціальності 2 880,00 
Юридичні спеціальності 2 880,00 

5. Для абітурієнтів 2021-2022 навчального року, які вступатимуть до університету 
після закінчення навчання в структурних підрозділах університету, які мають окремі права 
юридичної особи: відокремленому структурному підрозділі «Вовчанському фаховому 
коледжу ХНТУСГ», відокремленому структурному підрозділі «Харківському фаховому 
коледжу харчової промисловості ХНТУСГ» та отримуватимуть освіту за рахунок коштів 
фізичних та юридичних осіб, встановити вартість навчання на 2021-2022 навчальний рік: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п Назва спеціальності 

Для громадян України 
№ 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна № 
п/п Назва спеціальності 

грн 

1 201 Агрономія 10 980,00 6 900,00 

2 123 Комп'ютерна інженерія 18 480,00 8 220,00 

3 242 Туризм 18 480,00 8 220,00 

4 208 Агроінженерія 10 980,00 6 900,00 

5 
141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

10 980,00 6 900,00 

6 
151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

10 980,00 6 900,00 

7 133 Галузеве 
машинобудування 10 980,00 6 900,00 

п 



№ 
п/п Назва спеціальності 

Для громадян України № 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна 
№ 
п/п Назва спеціальності 

грн 

8 275 Транспортні технології (на 
автомобільному транспорті) 10 980,00 6 900,00 

9 205 Лісове господарство 10 980,00 6 900,00 

10 181 Харчові технології 10 980,00 6 900,00 

11 163 Біомедична інженерія 10 980,00 6 900,00 

12 192 Будівництво та цивільна 
інженерія 10 980,00 6 900,00 

13 187 Деревообробні та меблеві 
технології 10 980,00 6 900,00 

14 101 Екологія 10 980,00 6 900,00 

15 274 Автомобільний транспорт 10 980,00 6 900,00 

16 
204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

10 980,00 6 900,00 

17 073 Менеджмент 18 480,00 8 220,00 

18 051 Економіка 18 480,00 8 220,00 

19 071 Облік і оподаткування 18 480,00 8 220,00 

20 076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 18 480,00 8 220,00 

21 081 Право 18 480,00 8 220,00 
22 075 Маркетинг 18 480,00 8 220,00 

23 072 Фінанси, банківська справа 
та страхування 18 480,00 8 220,00 

24 281 Публічне управління та 
адміністрування 18 480,00 8 220,00 

6. Керуючись ч. 7 ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» збільшити вартість навчання на 
2021-2022 навчальний рік з 01.09.2021 р. в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 
попередній календарний рік 105,0% (навчальний рік - 60 кредитів) для студентів 2-го року 
навчання І рівня вищої освіти (ступінь вищої освіти «Бакалавр»), які вступили до 
університету після закінчення навчання в структурних підрозділах університету, які мають 
окремі права юридичної особи: відокремленому структурному підрозділі «Вовчанському 
фаховому коледжу ХНТУСГ», відокремленому структурному підрозділі «Харківському 
фаховому коледжу харчової промисловості ХНТУСГ» та отримуватимуть освіту за рахунок 
коштів фізичних та юридичних осіб. Вартість навчання становить: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п 

Для громадян України № 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна 
№ 
п/п 

грн 
1 201 Агрономія 9 240,00 5 940,00 

2 123 Комп'ютерна інженерія 17 400,00 6 900,00 

12 



№ 
п/п Назва спеціальності 

Для громадян України № 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна 
№ 
п/п Назва спеціальності 

грн 
3 242 Туризм 17 400,00 6 900,00 
4 208 Агроінженерія 9 240,00 5 940,00 

5 
141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

9 240,00 5 940,00 

6 
151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

9 240,00 5 940,00 

7 133 Галузеве 
машинобудування 9 240,00 5 940,00 

8 275 Транспортні технології (на 
автомобільному транспорті) 9 240,00 5 940,00 

9 205 Лісове господарство 9 240,00 5 940,00 

10 181 Харчові технології 9 240,00 5 940,00 

11 163 Біомедична інженерія 9 240,00 5 940,00 

12 192 Будівництво та цивільна 
інженерія 9 240,00 5 940,00 

13 187 Деревообробні та меблеві 
технології 9 240,00 5 940,00 

14 101 Екологія 9 240,00 5 940,00 

15 274 Автомобільний транспорт 9 240,00 5 940,00 

16 
204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

9 240,00 5 940,00 

17 073 Менеджмент 17 400,00 6 900,00 

18 051 Економіка 17 400,00 6 900,00 

19 071 Облік і оподаткування 17 400,00 6 900,00 

20 076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 17 400,00 6 900,00 

21 081 Право 17 400,00 6 900,00 
22 075 Маркетинг 17 400,00 6 900,00 

23 072 Фінанси, банківська справа 
та страхування 17 400,00 6 900,00 

24 281 Публічне управління та 
адміністрування 17 400,00 6 900,00 

7. Керуючись ч. 7 ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» збільшити вартість навчання на 
2021-2022 навчальний рік з 01.09.2021 р. в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 
попередній календарний рік 105,0% (навчальний рік - 60 кредитів) для студентів 3-го року 
навчання І рівня вищої освіти (ступінь вищої освіти «Бакалавр»), які вступили до 
університету, після закінчення навчання в структурних підрозділах університету, які мають 
окремі права юридичної особи: відокремленому структурному підрозділі «Вовчанському 



фаховому коледжу ХНТУСГ», відокремленому структурному підрозділі «Харківському 
фаховому коледжу харчової промисловості ХНТУСГ» та отримуватимуть освіту за рахунок 
коштів фізичних та юридичних осіб. Вартість' навчання становить: 

за І (БАКАЛАВРСЬКИМ) рівнем вищої освіти 

№ 
п/п Назва спеціальності 

Для громадян України № 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна № 
п/п Назва спеціальності 

грн 

1 201 Агрономія 8 280,00 5 520,00 

2 123 Комп'ютерна інженерія 8 280,00 5 520,00 

3 242 Туризм 8 280,00 5 520,00 

4 208 Агроінженерія 8 280,00 5 520,00 

5 
141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

8 280,00 5 520,00 

6 
151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

8 280,00 5 520,00 

7 133 Галузеве 
машинобудування 8 280,00 5 520,00 

8 275 Транспортні технології (на 
автомобільному транспорті) 8 280,00 5 520,00 

9 205 Лісове господарство 8 280,00 5 520,00 

10 181 Харчові технології 8 280,00 5 520,00 

11 163 Біомедична інженерія 8 280,00 5 520,00 

12 192 Будівництво та цивільна 
інженерія 8 280,00 5 520,00 

13 187 Деревообробні та меблеві 
технології 8 280,00 5 520,00 

14 101 Екологія 8 280,00 5 520,00 

15 274 Автомобільний транспорт 8 280,00 5 520,00 

16 
204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

8 280,00 5 520,00 

17 073 Менеджмент 8 280,00 5 940,00 

18 051 Економіка 8 280,00 5 940,00 

19 071 Облік і оподаткування 8 280,00 5 940,00 

20 076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність 8 280,00 5 940,00 

21 081 Право 8 280,00 5 940,00 
22 075 Маркетинг 8 280,00 5 940,00 

14 



№ 
п/п Назва спеціальності 

Для громадян України № 
п/п Назва спеціальності Денна Заочна 
№ 
п/п Назва спеціальності 

грн 

23 072 Фінанси, банківська справа 
та страхування 8 280,00 5 940,00 

24 281 Публічне управління та 
адміністрування 8 280,00 5 940,00 

Ректор О.В. Нанка 

ВІЗИ: 
Проректор з НПР С.О. Заїка 

Головний бухгалтер Т.П. Даниленко 

Керівник навчального відділу 
по роботі з іноземними громадянами 
та особами без громадянства 

Начальник юридичного відділу 

О.Р. Азізов 

М. Крічфалушій-
'епанова 

Копію наказу направити до: навчально-наукових інститутів, факультету, навчального відділу по роботі з іноземними громадянами та 
особами без громадянства, бухгалтерської служби (5 екз.), приймальної комісії, юридичного відділу, підготовчого відділення. 

15 


